d Extensio considerationis methodicae

Directe est de complexione quadam operationum differentiatarum

Per consequens est (1) de omnibus operabilibus et (2) de omnibus operantibus. Operatio enim medium locum habet inter subiectum operans et operabile quod efficit attingit: cogitis ergo operationibus, cognoscuntur et operabilia et subiecta operantia. ~~intelligit~~

Intellecta ergo methodo, et intelligitur res quae methodice fit, et intelligitur artifex quemadmodum ~~factus~~ fecerit.

substantia {

- Methodi - Theologiae sanctae
- Methodi
- Methodi OT, NT, Patres Apost. Apd. Et huiusmodi ecclesiastici 9

exegeseos Methodi biblici
 hist. patristici - Methodi patristici
 hist. M.A. - Methodi S. Thomae
 13. et quae hodie
 dicitur huiusmodi